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Vážení fotbaloví příznivci 
našeho Slovácka, 

Vítám vás na začátku další fotbalo-
vé sezóny, která ponese přívlastek 
historická. Po obhajobě čtvrtého 
místa v ligovém žebříčku a hlavně 
zisku první vzácné trofeje, národní-
ho poháru do naší sbírky jsou před 
námi dva pokusy o postup do sku-
pinové fáze některé z evropských 
soutěží.

Na startu předchozích patnácti 
ligových sezon jsem vás vítal z po-
zice majitele klubu. Jsem rád, že na 
prahu této historické sezóny vás už 
nevítám sám, ale vítám vás na na-
šem stadionu společně s Vítězsla-
vem Skopalem, majitelem skupiny 
Solar Global, který se stal v průbě-
hu letní přestávky spolumajitelem 
1.FC Slovácko. 

Děkuji panu doktoru Zemkovi, za 
patnáct let, v průběhu kterých 
zachránil krachující klub a udě-
lal z něj jeden z nejlepších klubů 
v České republice. Pro mě je vel-
kou ctí, že mohu premiérově po-
zdravit všechny příznivce Slovácka 

pro mě z nové 
pozice, spo-

lumajitele 
1.FC Slo-
vácko. V 
jarní části 
ú s p ě š n é 
sezóny se 

n a š e 

skupina Solar Global stala význam-
ným partnerem 1.FC Slovácko. Po 
historickém zisku českého poháru 
jsme s panem doktorem Zem-
kem velmi rychle poznali, že nám 
bije srdce pro Slovácko stejným 
rytmem, na rozvoj 1.FC Slovác-
ko máme stejný pohled a hlavně 
máme chuť spojit své síly ve pro-
spěch fotbalového Slovácka. Z naší 
vzájemné shody vznikla myšlenka 
rovnocenného partnerství v klubu, 
kterou jsme promítli do změny ak-
cionářské struktury 1.FC Slovácko.

Jsme si vědomi, že sportovní úspě-
chy našeho klubu a posun do nej-
užší české špičky vytvářejí tlak na 
ekonomickou stabilitu klubu. Proto 
našim prvotním společným cílem 
je zabezpečit klubový rozpočet na 
úrovni, která by nelimitovala spor-
tovní rozvoj klubu. Dalším společ-
ným cílem je koncentrace na práci 
s mládeží. Od počátku jsme proto 
akcelerovali jednání o vytvoření 
zázemí a tréninkových podmínek 
především pro mládežnická muž-
stva. Společně jsme rádi, že změ-
ny ve vlastnické struktuře klubu, 
znamenající posílení jeho stability 
přineslo pozitivní reakci ze strany 
našich dalších partnerů. Na našem 
společném jednání se starostou 
města Uherské Hradiště Stanisla-
vem Blahou jsme cítili podporu 
města nejen dostavbě zázemí 
stadionu, který čeká na své do-
končení už od skončení EURO 
U21 v roce 2015, ale k provozo-
vání městského stadionu, který 

díky rostoucím cenám energií ne-
úměrně zvyšuje náklady na provoz 
i údržbu tohoto městského majet-
ku. Na jednání jsme otevřeli také 
otázku tréninkového centra pro 
mládež, jehož absenci začínáme 
velmi silně pociťovat v zájmu ma-
lých fotbalistů a také jejich rodičů 
o náš klub.

 Vážení fanoušci, oba víme, že před 
námi je historická sezóna, kte-
rá bude velmi náročná nejen po 
stránce sportovní, ale bude klást 
velké nároky na všechny složky čin-
nosti klubu. Přesto uděláme všech-
no pro to, aby nás tato sezóna opět 
posunula o patro výš ve vnímání 
fotbalové veřejnosti u nás a třeba 
i v Evropě.

Věříme, že nám na cestě mezi elitní 
tuzemské kluby i na cestě na mezi-
národní scénu věnujete svoji pod-
poru, které si vážíme a za kterou 
vám už nyní děkujeme. 

Na závěr vám chceme společně 
jako majitelé 1.FC Slovácko slíbit, 
že uděláme všechno pro to, abyste 
s naším Slováckem zažívali co nejví-
ce fotbalové radosti přinejmenším 
podobné té, kterou jsme prožívali 
v polovině května, kdy kapitán na-
šeho týmu Michal Kadlec zvedl nad 
hlavu MOL Cup pro vítěze české 
pohárové soutěže.

 Děkujeme za vaši přízeň.
Zdeněk Zemek a Vítězslav Skopal, 
 majitelé 1.FC Slovácko
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1. FC Slovácko má před sebou historickou        sezónu, ve které ho čeká plno výzev
Ligovým zápasem v Brně a vstu-
pem do kvalifikace Evropské ligy 
v Istanbulu odstartovali fotbalis-
té 1.FC Slovácko novou sezónu.
Před jejím zahájením se ředi-
tel 1.FC Slovácko Petr Pojezný a 
hlavní kouč Martin Svědík setkali 
s novináři.

Ředitel 1.FC Slovácko 
Petr Pojezný:
O změně ve vlastnické struktuře:
"Před námi je sezóna, která je 
plná nových výzev. Po úspěšném 
konci minulé sezóny jsem si užil 
jeden den oslavy a pak už naběh-
ly spíše starosti. Jsme tu ale od 
toho, abychom je úspěšně vyře-
šili. V závěru přípravného obdo-
bí prošel klub zásadní změnou, 
kdy se nám podařilo dotáhnout 
do konce změnu ve vlastnické 
struktuře, kdy padesáti procenty 
vstoupila do klubu skupina Solar 
Global. Pan Skopal, majitel sku-
piny Solar Global je stejně jako 
pan Zemek patriotem a myslím, 
že řada klubů nám to může jen 
závidět.  Co všechno tato změna 
přinese je otázkou budoucnosti, 
ale v současnosti je pro nás tento 
krok určitým povzbuzením a no-
vou energií. Každopádně pan dok-
tor Zemek už na to nebude sám 
a společně budeme klub rozvíjet."

O návštěvě z UEFA:
"Byla u nás inspekce z UEFA pro 
případ, že bychom se probojova-
li do skupinové fáze evropských 
soutěží. Šla mně hlava kolem z 
toho, co bychom museli změnit. 
Stadion, který hostil v roce 2015 
EURO U21 a byl stoprocentně 
vyhovující, by musel dnes doznat 
řady okamžitých změn, jejichž re-
alizaci si v této chvíli nedokáži ani 
představit. Ať už zázemí pro tele-

vize, pro partnery UEFA. Vícemé-
ně by nám "vybrali" VIPku... Další 
otázkou jsou hotely ve městě…“ 

O pohybech v kádru:
"Trochu jsem byl zklamaný, že 
jsme se nedokázali domluvit s ně-
kterýma klukama, kteří tady byli. 
Pro mě i ostatní je to obrovská 
zkušenost, že některé věci se musí 
předjímat a že vždy to nemusí být 
jen o penězích. Hráči, které jsme 
získali budou mít velmi složité na-
hradit hráče, kteří odešli. Na dru-
hou stranu mohou být i lepší, což 
se nám v minulosti také ukázalo. 
Po loňské zkušenosti jsme chtěli 
být na začátku co nejsilnější a cí-
tím, že v tomto směru máme ještě 
určité rezervy. U některých hráčů 
jsme narazili na jejich nechuť hrát 
za Slovácko a nutno je brát v po-
taz i fakt, že na českém trhu pro-
stě hráči nejsou. Musíme to ale 
brát tak, jak to je. Navštívil jsem 
na našem slovinském soustředě-
ní i kempy jiných klubů a když to 

porovnám s našimi podmínkami, 
které se snažíme různě alterno-
vat, tak prostě u zahraničních 
hráčů nemáme šanci. Zaujal mě 
pravdivý článek oštěpaře Honzy 
Železného, že se u nás se spor-
tem schováváme za občas nějaký 
úspěch, ale ve finále sportu nikdo 
nepomáhá… Jsem rád, že nás tre-
nér tlačí ke zlepšování všech strá-
nek činnosti klubu a myslím, že 
spousta stránek klubové činnosti 
se vyvíjí, ale podmínky podpory 
jsou pořád stejné. Po našem úspě-
chu jsem šel například na krajský 
úřad. Zkusit vyjednat navýšení 
podpory s ohledem na naši repre-
zentaci kraje v Evropě. Nakonec 
jsme dostali stejnou částku jako 
Zlín a jsme za ni rádi. Fandí nám i 
na hradišťské radnici, ale moc ku-
předu nás to neposune. Taková je 
prostě realita a musíme zvládnout 
vše s tím, co je. Také proto si ne-
smírně vážím kluků, kteří s námi 
ve Slovácku bojují, protože vím, že 
to mnohdy není jednoduché."
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Hlavní trenér 
Martin Svědík:
O změnách v kádru:
"Jsem trochu zklamaný, že se nám 
nepodařilo poučit se z minulé-
ho roku. V letošní sezóně máme 
výhodnější nasazení a tím i větší 
šanci probojovat se v evropských 
pohárech dál. Odchody pocítíme 
nejvíc v ofenzívě, kde nám ode-
šlo s Jurečkou, Ciciliou i Sadílkem 
28 gólů a ty se budou nahrazovat 
velmi obtížně. Potvrdily to i pří-
pravné zápasy. Na druhou stra-
nu do Sparty, Slávie chodí hráči, 
kteří jsou v původních klubech 
lídry. Proto nemají problém přejít 
do herního rytmu nového klubu. 
Jsou rozehraní. My naopak přivá-
díme hráče po skončení smlouvy, 
kdy kolikrát v klubech nehrají. Pro-
to potřebují na adaptaci v novém 
prostředí delší dobu. Ukázkou je 
Dan Holzer, který přišel v loňské 
sezóně a herní progres je na něm 
vidět. Potřebujeme čas, který mo-
mentálně nemáme. Proto jsem 
zklamaný a uvítal bych ještě dva 
hotové hráče. Rychlostního útoč-
níka a hráče do středové řady. Při-
vést ale takového hráče je složité. 
Ať už z ekonomického, či logistic-
kého hlediska. Někdy mě zklamou 
i ambice hráčů. Dva roky hrajeme 
špičku ligy, snažíme se o evrop-
ské poháry a z tohoto pohledu 
mě chování hráčů překvapí. Dají 
přednost klubům s aktuálně men-
ší výkonností. Roli mohou rád i 
vztahové věci. Ne každý klub nebo 
manažer nás vidí pozitivně."

O jednotlivých posilách:
"Jednoznačně má nejblíž do 
základní sestavy Michal Tráv-
ník. Je na něm vidět, že má 
vztah ke Slovácku a že jej nabíjí 
parta, která ve Slovácku je. Je 

radost pracovat s jádrem týmu, 
které je ve Slovácku pohroma-
dě už delší čas. Pomalu tu roli 
ale přebírají mladší hráči. Mara 
Havlík a spol. Michal Trávník 
do této mozaiky krásně zapadl. 
Jen potřebuje důvěru na hřišti 
a posunout jej do vůdčí role v 
mužstvu. Zvedá se každým zá-
pasem a určitě bude přínosem. 
Ze zbývajících hráčů má blízko 
do sestavy i Merchas Doski, 
který má německou náturu a 
herní návyky ať v ofenzívě, tak 
i v defenzívě. Zbývající hráči 
nám musí ještě hodně doka-
zovat a potřebují více času. 
Hlavně Brandner a Syniavski. 
Těžká pro ně byla už samotná 
příprava."

O jedničce v útoku:
"Nemáme útočnou jedničku. 
Největším problémem v přípravě 
byla právě výkonnost útočníků. 
Momentálně si vše analyzujeme 
a zvažujeme kroky, které by byly 
nejlepší. Připravení ale musí být 
všichni, protože zápasy jdou v 
rychlém sledu za sebou a budeme 
potřebovat rotovat se sestavou. 
Jen doufám, že jejich výkonnost 

i koncentrace na jednotlivé úkoly 
na hřišti bude daleko větší. Zatím 
se jim nedaří podržet míč v útoč-
né fázi. Po ztrátách míče se tým 
dostává rychle pod tlak a to nás 
stojí síly. Filip Vecheta stále ještě 
není hotový hráč. Pořád se vyvíjí. 
Přestože dostal v přípravě hodně 
prostoru, tak v jeho případě to 
bude i o mentálním nastavení, 
aby se s rolí jedničky sžil."

O přípravě týmu:
"Příprava proběhla velmi dobře. 
Kluci pracovali velmi dobře. Stáva-
jící hráči věděli, co je bude čekat 
a ví, že z toho budeme těžit celou 
sezónu. Pokud jde o zápasy, tak 
v začátku přípravy šlo o kondici a 
herní vytížení. Ve Slovinsku jsme 
se pak zaměřili na herní věci a 
když pominu Budafoki, tak jsme 
sehráli s tureckým Trabzonem 
nebo izraelským Ašdodem velmi 
kvalitní zápasy, při kterých se uká-
zala výkonnost týmu. Na rovinu je 
ale potřeba říci, že k herní formě z 
konce minulé sezóny máme ještě 
daleko a je to dáno i zmiňovanými 
změnami v kádru."  

O rotacích sestavy týmu:
"S ohledem na náročný program 
se rotací v sestavě nevyhneme. 
Naštěstí s ní máme zkušenosti ze 
závěru minulé sezóny, takže víme 
do čeho jdeme. Samozřejmě si 
uvědomujeme, že základní osu 
týmu budeme nechávat pohro-
madě. Rotace sestavy bude ale zá-
vislá také na formě nových hráčů 
a to hlavně útočníků a třeba i už 
zmiňované roli útočné jedničky. S 
formou útočníků bude souviset i 
produktivita týmu. Zatím to vypa-
dá, že ji budeme muset rozprostřít 
mezi více hráčů. Zatím nevidím 
nikoho, kdo by byl tím jednoznač-
ným zakončovatelem. To jsme ale 
neviděli ani na začátku minulé se-
zóny v případě Vaška Jurečky."



www.fcslovacko.cz6 1.FC SLOVÁCKO

PŘÍPRAVNÉ ZÁPASY - LÉTO 2022
1.FC SLOVÁCKO - AS Trenčín 2:0    - 10. Kalabiška, 63. Polášek
1.FC SLOVÁCKO - FC ViOn Zlaté Moravce 1:0   - 41. Kozák
1.FC SLOVÁCKO - MFK Tatran Liptovský Mikuláš 2:1   - 20. Vecheta, 76. Daníček
1.FC SLOVÁCKO - Fotbal Třinec 2:0    - 24. Levin, 49. Petržela
1.FC SLOVÁCKO - MFK Vyškov 2:0    - 47. Doski, 48 Kozák

Trabzonspor - 1.FC SLOVÁCKO 2:2    - 17. Trávník, 27. Holzer
Budafoki MTE - 1.FC SLOVÁCKO 0:3    - 21. Kozák (p), 51. Kohút (p), 78. Levin (p) 
SC Ashdod - 1.FC SLOVÁCKO 1:1    - 55. Havlík

STŘELCI PŘÍPRAVY: 
3x Kozák, 1x Vecheta, Kohút, Levin, Havlík, Polášek, Kalabiška, Daníček, Petržela, Doski, Holzer,Trávník

ODCHODY:

VLASIY SINYAVSKIY
přestup  
z MFK Karviná

LIBOR KOZÁK 
přestup  
z Puskás Akadémia FC

PATRIK BRANDNER 
přestup  
z SK Dynamo Č.Budějovice

FILIP NGUYEN 
přestup  
z FC Slovan Liberec

MERCHAS DOSKI 
přestup  
z FC Wacker Innsbruck

MICHAL TRÁVNÍK 
Hostování  
z AC Sparta Praha  
do 30.6.2023

ONDŘEJ ŠAŠINKA 
Hostování  
z FC Baník Ostrava  
do 30.6.2023

JAROMÍR SRUBEK 
návrat z hostování  
(MFK Vyškov)

PŘÍCHODY

JOSEF DIVÍŠEK - konec smlouvy, VÁCLAV JUREČKA - konec smlouvy, RIGINO CICILIA - konec smlouvy,  
FILIP KUBALA - přestup (FC Hradec Králové), PAVOL BAJZA - přestup (FC Hradec Králové)  
LUKÁŠ SADÍLEK - přestup (Sparty Praha)
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FC HRADEC KRÁLOVÉ

Předchozí názvy:  
1905 SK Hradec Králové
1949 Sokol Hradec Králové
1950 Škoda Hradec Králové
1953 Spartak ZVÚ Hradec Králové
1960 Spartak Hradec Králové
1989 RH Spartak Hradec Králové
1990 SKP Spartak Hradec Králové
1993 SKP FOMEI Hradec Králové
1994 SK Hradec Králové
1995 FC Hradec Králové

Rok založení:  1905
Klubové barvy:  černá a bílá
Značka výstroje:  Jako
Stadion:  Lokotrans Aréna Mladá Boleslav
Kapacita:   5000 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1500 luxu
Adresa klubu:   Všesportovní stadion, 
  Úprkova 473, 500 09 H. Králové
Telefon:   +420 495 515 531
Fax:   +420 495 511 485
E-mail:   fchk@fchk.cz
Web:   www.fchk.cz
Lokace stadionu:   50°25›36.9»N 14°54›57.2»E

Nejlepší umístění: 
1. místo (1959-60) - mistr
Nejhorší umístění: 
16. místo (1972-73, 88-89, 99-00, 
02-03, 12-13) - sestup
Český pohár: vítěz (1994-95)

Největší ligová výhra: 
7:1 nad Motorletem Praha (1963-64)
Největší ligová prohra: 0:10 s Baníkem Ostrava 
(1956)
  
Evropské poháry: 
Čtvrtfinále PMEZ 1960-61
2. kolo PVP 1995-96

Managment klubu:
Předseda představenstva  MUDr. Jan Michálek
Generální manažer   Ing. Richard Jukl
Sportovní ředitel   Ing. Jiří Sabou
Asistentka vedení klubu  Soňa Suchá 
Sekretář klubu   Martin Černík
PR, komunikace   Mgr. Michal Petrák
Hlavní ekonom   Ing. Helena Výborná

Ceny vstupenek:  60 - 120 Kč 

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Hradce Králové v 1. lize

Celková bilance: 
17 zápasů  7 - 4 - 6   24 : 20
Domácí statistika: 
9 zápasů  5 - 1 - 3   15 : 9
Venkovní statistika: 
8 zápasů  2 - 3 - 3   9 : 11
Nejčastější výsledky: 
2:1, 1:0 (3x), 3:0, 1:1 (2x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 - Kowalík, 2- Jurečka, Slončík 
a Jiří Valenta
Nejvíc branek za Hradec Králové: 
3 - Štěpán, 2 – Dvořák a Pázler
Největší návštěva na Slovácku: 
6.302 - 31. července 2010 (1. 
liga, 2:1)
Největší návštěva v Hradci 
Králové: 
4.325 - 21. listopadu 2010 
(1. liga, 0:0)

1. FC SLOVÁCKO 
FC HRADEC KRÁLOVÉ 

3:0 (1:0)
Odehráno: 15. 5. 2022 v Uherském Hradišti
Branky: 29. Daníček (penalta), 52. Kohút, 80. 
Vecheta
Rozhodčí: Batík - Bureš, Žurovec - Franěk (VAR)
Žluté karty: Reinberk, Kohút (oba Slovácko)
Diváci: 3 073 
1. FC Slovácko: Nguyen - Šimko, Hofmann, Diví-
šek - Reinberk (60. Tomič), Sadílek (60. Petržela), 
Kohút (75. Jurečka), Ljovin, Kalabiška (60. Havlík) 
- Juroška (26. Daníček), Vecheta. 
Trenér: Svědík.
Hradec Králové: Vízek - Klíma, Král, Čech (60. 
Jurčenko) - Soukeník (70. Harazim), Dvořák, Do-
ležal, Kodeš, Novotný (81. Kutík) - Rybička (60. 
Rada), Prekop (60. Kučera). 
Trenér: Koubek.

FC HRADEC KRÁLOVÉ
1. FC SLOVÁCKO 

2:2 (0:1)
Odehráno: 11. 12. 2021 v Mladé Boleslavi
Branky: 63. Vlkanova, 81. Rada (penalta) - 36. 
a 83. Jurečka
Rozhodčí: Franěk - Kubr, Pfeifer - Adámková (VAR)
Vyloučení: 61. Reinberk (Slovácko)
Žluté karty: Vašulín - Kalabiška, Svědík (trenér)
Diváci: 390 (omezený počet)
Hradec Králové: Fendrich - Klíma, Král, Čech 
- Mejdr, Kodeš (62. Rada), Soukeník, Novotný - 
Prekop, Vašulín, Vlkanova. 
Trenér: Koubek.
1. FC Slovácko: Ngyuen - Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Kalabiška - Daníček, Havlík - Petržela 
(74. Cicilia), Sadílek (74. Navrátil), Holzer (66. 
Tomič) - Jurečka (90.+2 Kohút). 
Trenér: Svědík.
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. kolo (30. července):
Brno - Slovácko 2:2, Pardubice 
- České Budějovice 0:2, Hradec 
Králové - Slavia Praha 1:0, Sparta 
Praha - Liberec 1:2, Teplice - Pl-
zeň 2:2, Jablonec - Bohemians 
Praha 1905 0:3, Ostrava - Olo-
mouc 0:3, Zlín - Ml. Boleslav 0:0

2. kolo (6. srpna):
Slovácko - Hradec Králové, Čes-
ké Budějovice - Sparta Praha, 
Liberec - Teplice, Plzeň - Par-
dubice, Olomouc - Brno, Mladá 
Boleslav - Jablonec, Slavia Praha 
- Zlín, Bohemians Praha 1905 - 
Ostrava.

3. kolo (13. srpna):
České Budějovice - Slovácko, 
Ostrava - Zlín, Jablonec - Sla-
via Praha, Teplice - Bohemians 
Praha 1905, Sparta Praha - Olo-
mouc, Hradec Králové - Plzeň, 
Brno - Mladá Boleslav, Pardubice 
- Liberec.

4. kolo (20. srpna):
Olomouc - Slovácko, Zlín - Jab-
lonec, Ostrava - Teplice, Liberec 
- České Budějovice, Plzeň - Brno,  
Mladá Boleslav - Sparta Praha, 
Slavia Praha - Pardubice, Bo-
hemians Praha 1905 - Hradec 
Králové.

5. kolo (27. srpna):
Slovácko - Liberec, Jablonec 
- Ostrava, Teplice - Zlín, Spar-
ta Praha - Bohemians Praha 
1905, Hradec Králové - Olo-
mouc, Brno - Slavia Praha, Par-
dubice - Mladá Boleslav, České 
Budějovice - Plzeň, 

6. kolo (31. srpna):
Plzeň - Slovácko, Slavia Pra-
ha - Teplice, Jablonec - Sparta 
Praha, Mladá Boleslav - Hradec 
Králové, Ostrava - Brno, Zlín - 
Pardubice, Bohemians Praha 
1905 - České Budějovice,  Olo-
mouc - Liberec.

7. kolo (3. září):
Slovácko - Slavia Praha, Spar-
ta Praha - Zlín, Hradec Králové 
- Ostrava, Teplice - Jablonec, 
Liberec - Plzeň, Pardubice - 
Olomouc, České Budějovice 
- Mladá Boleslav,  Brno - Bohe-
mians Praha 1905.

8. kolo (10. září):
Mladá Boleslav - Slovácko, Zlín 
- Brno, Ostrava - Pardubice, 
Jablonec - Hradec Králové, Tep-
lice - Sparta Praha, Olomouc - 
Plzeň,  Slavia Praha - České 
Budějovice, Bohemians Praha 
1905 - Liberec.

9. kolo (17. září):
Slovácko - Jablonec, Sparta 
Praha - Ostrava, Hradec Králo-
vé - Zlín, Brno - Teplice, Pardu-
bice - Bohemians Praha 1905, 
České Budějovice - Olomouc, 
Liberec - Mladá Boleslav, Plzeň 
- Slavia Praha.

10. kolo (1. října):
Zlín - Slovácko, Ostrava - České 
Budějovice, Jablonec - Brno, 
Teplice - Pardubice, Sparta 
Praha - Hradec Králové, Mladá 
Boleslav - Olomouc, Slavia Pra-
ha - Liberec, Bohemians Praha 
1905 - Plzeň.

11. kolo (8. října):
Slovácko - Bohemians Praha 
1905, Hradec Králové - Teplice, 
Brno - Sparta Praha, Pardubice 
- Jablonec, České Budějovice 
- Zlín, Liberec - Ostrava, Plzeň 
- Mladá Boleslav, Olomouc - 
Slavia Praha.

12. kolo (15. října):
Ostrava - Slovácko, Zlín - Libe-
rec,  Jablonec - Plzeň, Teplice 
- České Budějovice, Sparta 
Praha - Pardubice, Hradec Krá-
lové - Brno, Slavia Praha - Mladá 
Boleslav, Bohemians Praha 1905 
- Olomouc.

13. kolo (22. října):
Slovácko - Teplice, Olomouc - 
Zlín, Plzeň - Ostrava, České Bu-
dějovice - Hradec Králové, Slavia 
Praha - Sparta Praha, Pardubice 
- Brno, Liberec - Jablonec, Mla-
dá Boleslav - Bohemians Praha 
1905.

14. kolo (29. října):
Sparta Praha - Slovácko, Brno 
- Liberec, Hradec Králové - Par-
dubice, Jablonec - České Budě-
jovice, Zlín - Plzeň, Teplice - Olo-
mouc, Ostrava - Mladá Boleslav, 
Bohemians Praha 1905 - Slavia 
Praha.

15. kolo (5. listopadu):
Slovácko - Pardubice, Slavia Pra-
ha - Ostrava, Bohemians Praha 
1905 - Zlín, Olomouc - Jablonec, 
Mladá Boleslav - Teplice, Plzeň 
- Sparta Praha, Liberec - Hra-
dec Králové, České Budějovice 
- Brno.

16. kolo (12. listopadu):
Hradec Králové - Slovácko, Spar-
ta Praha - České Budějovice, 
Teplice - Liberec, Pardubice - Pl-
zeň, Brno - Olomouc, Jablonec 
- Mladá Boleslav, Ostrava - Bo-
hemians Praha 1905, Zlín - Slavia 
Praha.
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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LIGOVÝ FANSHOP

ligovyfanshop.cz
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LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

FORTUNA:LIGA @fotbalovaligaCZ

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

www.

@fotbalovaligaCZ

fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

ZLN

BRN

FCB

TEP

PCE

HKR

FKJ

ACS

MBL

SLO

OLO

PLZ

CEB

SLA

BOH

LIB

29 %

53 %

40 %

31 %

32 %

56 %

18 %

39 %

25 %

45 %

44 %

35 %

53 %

35 %

23 %

48 %

MATĚJOVSKÝ

TRÁVNÍK

CHYTIL

SÝKORA

HELLEBRAND

EWERTON

PUŠKÁČ

FRÝDEK

0:0
2:2
0:3
2:2
0:2
1:0
0:3
1:2

HRÁČI UTKÁNÍ 1. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

DOSTÁL

ŘEZNÍČEK

LAŠTŮVKA

URBANEC

HLAVATÝ

VAŠULÍN

HANUŠ

DANĚK

SLO_buletin_A5_2kolo_22-23 copy copy copy copy.indd   3 02.08.2022   18:19
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NOVÉ SÉRIE SBĚRATELSKÝCH 
KARET JE TADY! 

V prodeji na sportzoo.sk
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SPONZOŘI

1.FC SLOVÁCKO V SEZÓNĚ 2022/23 PODPORUJÍ:

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST

Hotel Buchlov

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR   Miroslav KOUBEK
ASISTENT TRENÉRA   Stanislav HEJKAL 
   Adrian ROLKO 
TRENÉR BRANKÁŘŮ  Tomáš POŠTULKA
KONDIČNÍ TRENÉR Marek MANDELBAUM

BRANKÁŘI
1    Patrik VÍZEK 1993 
12  Michal REICHL 1992
20  Pavol BAJZA 1991

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK
MASÉR Pavel STAŠEK   
   Adam SKŘIVAN
FYZIOTERAPEUT Jaroslav NOVOTNÝ

BRANKÁŘI
  1  Filip NGUYEN 1992
30  Tomáš FRYŠTÁK 1987
31  Jiří BOREK 2002

HRÁČI V POLI
  3  Michal KADLEC 1984
  4  Jaromír SRUBEK  2000
  6  Stanislav HOFMANN 1990
  7  Daniel HOLZER 1995
  8  Vladislav LEVIN 1995
  9  Filip VECHETA 2003
10  Michal TRÁVNÍK 1994
11  Milan PETRŽELA 1983
13  Michal KOHÚT 2000
14  Merchas DOSKI 1999
15  Patrik BRANDNER  1994
16  Patrik ŠIMKO 1991
17  Marek POLÁŠEK  2001
18  Libor KOZÁK 1989
19  Jan KALABIŠKA 1986
20  Marek HAVLÍK 1995
21  Ondřej ŠAŠINKA 1998
23  Petr REINBERK 1989
24  Pavel JUROŠKA 2001
27  Michal TOMIČ 1999
28  Vlastimil DANÍČEK 1991
29  Marko MERDOVIČ 1998
99  Vlasij SINYAVSKIY 1996

1.FC SLOVÁCKO HRADEC KRÁLOVÉ

1 Nguen

20 Havlík
14 Doski

3 Kadlec 16 Šimko

8 Levin
27 Tomič

11 Petržela
18 Kozák

15 Brandner
10 Trávník

1 Reichl

22 Kodeš
7 Rybička

2 Smrž 25 Čech

3 Kučera
14 Klíma

9 Kubala
15 Vašulín

8 Vlkanova
21 Harazim

ROZHODČÍ: O. BERKA - M. VLČEK, T. MOKRUSCH (M. KŘEPSKÝ) | VAR: T. KOCOUREK | AVAR: K. HÁJEK

HRÁČI V POLI
2      Vojtěch SMRŽ 1997
3     Jakub KUČERA 1997
4      Lukáš HÁJEK 2002
5      Dominik SOUKENÍK 1999
6     Jiří KATEŘIŇÁK 1995
7    Petr RYBIČKA 1996
8      Adam VLKANOVA 1994
9      Filip KUBALA 1999
11   Erik PREKOP 1997
13  Adam GABRIEL 2001
14  Jakub KLÍMA 1998
15  Daniel VAŠULÍN 1998 
16   Filip NOVOTNÝ 1995
17   Pavel DVOŘÁK 1989
18   Michal LEIBL 1992
19   Jan MEJDR 1995
21  Štěpán HARAZIM 2000
22   Petr KODEŠ 1996
23   Jakub RADA 1987
25  František ČECH 1998
26   Daniel KUTÍK 2004
27   David JURČENKO 2004
28   David DOLEŽAL 2000


